
                         .
DELIBERAÇÃO Nº059/2013 – CEAS/PR

O CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CEAS/PR, reunido 

ordinariamente  no  dia  02  de  agosto  de  2013,  no  uso  de  suas  atribuições 

regimentais e,

Considerando  a  Capacitação  sobre  os  Sistemas  de  Gestão  do  Programa 

Bolsa Família a ser realizada em Curitiba nos dias 08 e 09 de agosto de 2013,

DELIBERA:

Art.1º – Pela indicação do conselheiro Artur dos Santos Andrade, representante do 

Núcleo  de Ação Solidária  à  AIDS,  e  da  conselheira  Delvana Lúcia  de Oliveira, 

representante  da  Secretaria  de  Estado  de  Educação  para  participarem  da 

Capacitação sobre os Sistemas de Gestão do Programa Bolsa Família nos dias 08 e 

09 de agosto de 2013, no município de Curitiba.

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 

                           PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 02 de agosto de 2013

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente CEAS/PR

 Deliberação n°059/2013 Publicada no DIOE n° 9027 de 22/08/2013


